
Direction :

SURVILLIERS – Les Grands Prés / ZI Parc de Plailly ou PLAILLY – Vergers.

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 6:55 7:10 7:25 7:36 7:55 8:10 8:25 8:55 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25

Centre Commercial de

Fosses
6:56 7:11 7:26 7:37 7:56 8:11 8:26 8:56 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26

SURVILLIERS Petit Argenteuil 6:58 7:12 7:28 7:38 7:58 8:12 8:28 8:58 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28

Monument 6:59 7:13 7:29 7:39 7:59 8:13 8:29 8:59 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29

Bergerie | 7:14 | 7:40 | 8:14 | | | | | | | | |

Mairie de Survilliers 7:00 | 7:30 | 8:00 | 8:30 9:00 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30

Colombier 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Jardin Frémin 7:02 | 7:32 | 8:02 | 8:32 9:02 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32

Chemin du Gué 7:03 | 7:33 | 8:03 | 8:33 9:03 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33

Les Grands Prés 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 9:04 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34

PLAILLY Dame Jeanne 7:06 7:16 | 7:42 | 8:17 | 9:06 | | | 12:36 | | |

Z.I. Parc de Plailly 7:07 7:17 | 7:43 | 8:18 | 9:07 | | | 12:37 | | |

Hauts de Plailly | 7:19 | 7:45 | 8:20 | | | | | | | | |

Lilas | 7:20 | 7:46 | 8:21 | | | | | | | | |

Sainte Geneviève | 7:21 | 7:47 | 8:22 | | | | | | | | |

Paris | 7:22 | 7:48 | 8:23 | | | | | | | | |

Puits au Loup | 7:23 | 7:49 | 8:24 | | | | | | | | |

Vergers | 7:24 | 7:50 | 8:25 | | | | | | | | |

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 16:25 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:40 20:10

Centre Commercial de Fosses 16:26 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:41 20:11

SURVILLIERS Petit Argenteuil 16:28 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:12 18:28 18:42 18:58 19:12 19:43 20:12

Monument 16:29 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59 18:13 18:29 18:43 18:59 19:13 19:44 20:13

Bergerie | | | | | | 18:14 | 18:44 | 19:14 | 20:14

Mairie de Survilliers 16:30 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 | 18:30 | 19:00 | 19:45 |

Colombier 16:32 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:47 |

Jardin Frémin 16:32 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 | 18:32 | 19:02 | 19:47 |

Chemin du Gué 16:33 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:48 |

Les Grands Prés 16:34 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:49 |

PLAILLY Dame Jeanne | | | | | | 18:17 | 18:47 | 19:17 | 20:17

Z.I. Parc de Plailly | | | | | | 18:18 | 18:48 | 19:18 | 20:18

Hauts de Plailly | | | | | | 18:20 | 18:50 | 19:20 | 20:20

Lilas | | | | | | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21

Sainte Geneviève | | | | | | 18:22 | 18:52 | 19:22 | 20:22

Paris | | | | | | 18:23 | 18:53 | 19:23 | 20:23

Puits au Loup | | | | | | 18:24 | 18:54 | 19:24 | 20:24

Vergers | | | | | | 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

SURVILLIERS – Les Grands Prés / ZI Parc de Plailly ou PLAILLY – Vergers.



Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

FOSSES Gare de Survilliers–Fosses 6:40 7:25 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25

Centre Commercial de Fosses 6:41 7:26 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26

SURVILLIERS Petit Argenteuil 6:43 7:28 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Monument 6:44 7:29 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Mairie de Survilliers 6:45 7:30 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Colombier 6:47 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Jardin Frémin 6:47 7:32 8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32

Chemin du Gué 6:48 7:33 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33

Les Grands Prés 6:49 7:34 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :

Direction :

SURVILLIERS – Les Grands Prés / ZI Parc de Plailly ou PLAILLY – Vergers.



Direction :

Gare de Survilliers–Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

PLAILLY Vergers 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:52 | | | | | | | |

Puits au Loup 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:53 | | | | | | | |

Paris 6:20 | 6:50 | 7:20 | 7:53 | | | | | | | |

Sainte Geneviève 6:21 | 6:51 | 7:21 | 7:54 | | | | | | | |

Lilas 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:55 | | | | | | | |

Hauts de Plailly 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:55 | | | | | | | |

Z .I. Parc de Plailly | 6:38 | | | | | | 8:40 | | | 12:08 | |

Dame Jeanne | 6:39 | | | | | | 8:41 | | | 12:09 | |

SURVILLIERS Les Grands Prés 6:26 6:41 6:56 7:11 7:26 7:41 7:59 8:11 8:43 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11

Chemin du Gué 6:27 6:42 6:57 7:12 7:27 7:42 8:00 8:12 8:44 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12

Jardin Frémin 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 8:01 8:13 8:45 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

Colombier 6:28 6:43 6:58 7:13 7:28 7:43 8:01 8:13 8:45 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13

Mairie de Survilliers 6:30 6:45 7:00 7:15 7:30 7:45 8:03 8:15 8:47 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15

Monument 6:31 6:46 7:01 7:16 7:31 7:46 8:04 8:16 8:48 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16

Petit Argenteuil 6:32 6:47 7:02 7:17 7:32 7:47 8:05 8:17 8:49 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17

FOSSES Centre Commercial de Fosses 6:33 6:48 7:03 7:18 7:33 7:48 8:06 8:18 8:50 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18

Gare de Survilliers–Fosses 6:35 6:50 7:05 7:20 7:35 7:50 8:08 8:20 8:52 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Survilliers–Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Du lundi au vendredi

PLAILLY Vergers | | | | | | 17:49 | | | 18:49 | | 20:04

Puits au Loup | | | | | | 17:50 | | | 18:50 | | 20:05

Paris | | | | | | 17:50 | | | 18:50 | | 20:05

Sainte Geneviève | | | | | | 17:51 | | | 18:51 | | 20:06

Lilas | | | | | | 17:52 | | | 18:52 | | 20:07

Hauts de Plailly | | | | | | 17:52 | | | 18:52 | | 20:07

SURVILLIERS Les Grands Prés 15:11 16:11 16:41 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:41 20:11

Chemin du Gué 15:12 16:12 16:42 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:42 20:12

Jardin Frémin 15:13 16:13 16:43 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:43 20:13

Colombier 15:13 16:13 16:43 17:13 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:43 20:13

Mairie de Survilliers 15:15 16:15 16:45 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:45 20:15

Monument 15:16 16:16 16:46 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:46 20:16

Petit Argenteuil 15:17 16:17 16:47 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:47 20:17

FOSSES Centre Commercial de

Fosses
15:18 16:18 16:48 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:48 20:18

Gare de Survilliers–Fosses 15:20 16:20 16:50 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:50 20:20

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :



Direction :

Gare de Survilliers–Fosses

Horaires valables à partir du 28 août 2023

Samedi

SURVILLIERS Les Grands Prés 6:11 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11

Chemin du Gué 6:12 7:12 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Jardin Frémin 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Colombier 6:13 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13

Mairie de Survilliers 6:15 7:15 8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15

Monument 6:16 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16

Petit Argenteuil 6:17 7:17 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17

FOSSES Centre Commercial de Fosses 6:18 7:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Gare de Survilliers–Fosses 6:20 7:20 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Bon à savoir

→ Pas de service les dimanches et jours fériés.

→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

@RoissyO_IDFM
Keolis Roissy Pays de France Ouest
01 80 96 32 81

iledefrance-mobilites.fr

Application disponible sur :


